













Key Allergens

Celery		Fish	
Wheat/Gluten		Dairy	
Shellfish		Mollusc	
Eggs		Sulphur Dioxide	
Lupin		Mustard	
Soya		Sesame	

All our food is prepared in a kitchen where gluten and other allergens are present; our menu description includes all the key allergen ingredients contained in each dish.

If your child has a food allergy, please let the school nurse know who will then pass on all information to the catering department, who in turn will then ensure a suitable dish is available to consume.

Please note that we are a nut-free school and nuts of any kind will not be included in any of our meals.